МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

16.12.2024 № ДС89-11-533/4

О проведении тематического контроля

Во исполнении годового плана работы образовательной организации на 2024-

2025 учебный год, на основании Положения о внутренней системе оценки

качества образования МБДОУ № 89 «Крепыш», в целях определения

профессиональной компетентности педагогических работников в вопросах

формирования речевой активности воспитанников.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 16.12.2024 по 24.12.2024 тематический

контроль по теме «Эффективность  работы по развитию речи и

речевому общению детей в ДОУ». Ответственные: Р.Р.Захаркина, Т.В.

Гандабеско, заместители заведующего по УВР, Н.Ф.Кимаева, старший

воспитатель.

2. Утвердить:

2.1.  План  проведения тематического контроля (приложение 1).

2.2.  Состав рабочей группы (приложение 2).

2.3. Инструментарий для проведения тематического контроля (Приложение 3)

3. Заместителям заведующего по учебно-воспитательной работе ознакомить

педагогов с планом тематического контроля, в срок до 16.12.2024.

4. Подготовить аналитическую справку по тематическому контролю в срок

до 26.12.2024. Ответственные: Т.В. Гандабеско, Р.Р.Захаркина, заместители

заведующего по УВР.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
0088D5949040353BB26705E01ABBBBF26C
Владелец:
 Кузина  Наталья Александровна
Действителен: С 25.12.2023 по 19.03.2025

Н.А. Кузина